三、本次限售股上市流通的有关承诺

本公司实际控制人杨卫新、杨卫国，控股股东新国投资发展有限公司及其他

股东三牛有限公司、宁波九牛投资咨询有限公司、宁波卫进投资咨询有限公司、

宁波燕春投资咨询有限公司、宁波超宏投资咨询有限公司、宁波祥东投资咨询有

限公司承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其

持有的公司本次公开发行股票前已发行的股份，亦不由公司回购该部分股份。

本公司董事、监事及高级管理人员杨卫新、杨卫国、曹燕春、潘虹、卫国、

韩共进承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其

持有的公司本次公开发行股票前已发行的股份，亦不由公司回购该部分股份；三

十六个月届满后，任职期间每年转让股份不超过其直接或间接持有的公司股份总

数的 25%，离职后半年内，不转让其直接或间接持有的公司股份。

截至本次公告日，以上股东如实履行上述承诺，不存在转让或委托他人管理

所持有本公司首次公开发行股票前已发行的股份，不存在由本公司回购该部分股

份的情形。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 558,000,000股；

本次限售股上市流通日期为 2015年 6月 12日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通

数量（单位：

股）

剩余限售股

数量

1 新国投资咨询有限公

司

241,799,814 32.2400% 241,799,814 0

2 三牛有限公司 93,000,186 12.4000% 93,000,186 0

3 杨卫新 136,399,752 18.1866% 136,399,752 0

 3

4 杨卫国 74,400,372 9.9200% 74,400,372 0

5 宁波九牛投资咨询有

限公司

6,199,938 0.8267% 6,199,938 0

6 宁波卫进投资咨询有

限公司

1,859,814 0.2480% 1,859,814 0

7 宁波超宏投资咨询有

限公司

1,550,124 0.2067% 1,550,124 0

8 宁波燕春投资咨询有

限公司

1,550,124 0.2067% 1,550,124 0

9 宁波祥东投资咨询有

限公司

1,239,876 0.1653% 1,239,876 0

合计 558,000,000 74.4000% 558,000,000 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 12,399,876 -12,399,876 0

2、境外法人、自然人持有股份 545,600,124 -545,600,124 0

有限售条件的流通股份合计 558,000,000 -558,000,000 0

无限售条

件的流通

股份

A股 192,000,000 558,000,000 750,000,000

无限售条件的流通股份合计 192,000,000 558,000,000 750,000,000

股份总额  750,000,000 0 750,000,000

特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2015年 6月 5日